Р Е ШЕ Н И Е
Арского районного Совета

«04» июля  2011г. № 56

 О ходе  выполнения республиканской
программы строительства семейных ферм

на территории сельских поселений
Арского муниципального района

.

Заслушав информацию первого заместителя руководителя  Арского районного

исполнительного комитета Р.Р.Исмагилова о ходе  выполнения республиканской

программы строительства семейных ферм на территории сельских поселений

Арского муниципального района,  Арский районный Совет решил:

1. Информацию о ходе  выполнения республиканской программы

строительства семейных ферм на территории сельских поселений Арского

муниципального района принять к сведению.

2. Арскому районному исполнительному комитету, исполнительным комитетам

сельских поселений активизировать работу по созданию семейных ферм на

территории сельского поселения и всячески поддерживать граждан, изъявивших

желание строить семейные фермы.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Арского районного Совета по благоустройству, сельскому хозяйству,

земельным вопросам  и охране окружающей среды (председатель М.Г.Ахметов)

Глава Арского
муниципального района,
председатель  Арского районного Совета    А.А.Назиров